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VARHAISKASVATUSTYÖRYHMÄN MUISTIO 4/2023 

 

Aika ja paikka  2.11.2023 klo 13-13.50, KH:n huone ja Teams 

Läsnä  Ala-Kaarre Pirjo, sivistyslautakunnan puheenjohtaja (Teams) 

Hakala Elina, varhaiskasvatuspäällikkö 

Jokinen Tuula, sivistystoimen johtaja 

Koskela Reijo, kaupunginhallituksen puheenjohtaja (Teams) 

Maskonen Pia, rakennusmestari (Teams) 

Nyman Anssi, teknisten palveluiden lautakunnan puheenjohtaja (klo13.15 alk.) 

Rantala Katri, yhtenäiskoulun rehtori 

Viitanen Henna, kaupunginjohtaja 

Asiat 

Käytiin läpi varhaiskasvatuksen kokonaistilannetta ennakkoon lähetetyn 
(liitteenä olevan) PowerPoint-esityksen kautta. 

Keskityttiin erityisesti valtuustoaloitteeseen, joka koski Liedenpohjan 
varhaiskasvatustoimipaikan perustamista. Keskustelun yhteydessä todettiin, 
että kustannukset olisivat vain 30.000 – 40.000 euroa, mikäli remontti 
kohdistuisi vain esteettömään kulkuun ja piha-alueeseen. Taustalla 
huomioitavia seikkoja ovat mm. varhaiskasvatukseen tulevien lasten määrään, 
henkilöstötarpeeseen ja taloudellisiin kysymyksiin liittyvät asiat. Keskustelussa 
oli sekä esitystä puoltavia että eriäviä näkökohtia. Perhepäivähoidon tilanteen 
tarkastelu on myös huomioitava tulevaisuudessa sekä v. 2030 voimaan astuvat 
varhaiskasvatuksen työntekijöiden pätevyysvaatimukset. 

Keskusteltiin myös valtuustoaloitteesta, joka koski metsäryhmän 
perustamista. Anssi Nyman esitti, että Otsolankadun yksikkö voisi toimia 
metsäryhmän tukikohtana, jolloin kiinteistöön investoidut kustannukset eivät 
menisi hukkaan. Tämä ei olisi kuitenkaan tilaratkaisu, vaan se olisi 
pedagoginen valinta jollekin osaryhmälle. 

Varhaiskasvatustyöryhmä katsoi suunnittelun olevan valmis ja tilojen osalta 
suunnittelua jatkaa teknisen toimen hallinnoima tilatyöryhmä. 

Kokoontumisessa esitetyt diat ja varhaiskasvatustyöryhmän muistiot annetaan 
tiedoksi 15.11.23 sivistyslautakunnalle, jonka asialistalla käsitellään edellä 
mainitut valtuustoaloitteet: Liedenpohjan varhaiskasvatusyksikkö ja 
varhaiskasvatuksen metsäryhmä. 



Virroilla 3.11.2023 Tuula Jokinen (työryhmän puheenjohtaja) 

 


